Протокол Ns 04/1 1-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г, Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - MaipocoB В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А,

Повестка дня:

11 апреля 2019 года

1, Принятие в члены и вЕесеЕие сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО dBBC)
следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "МАКПРОМСТРОЙ" 1ИНН 7 6l0l26t4|)

По шервому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о постутrлении заJIвлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС> слеДУЮЩИХ

организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "МАКПРОМСТРОЙ" 1ИНН 7 6|01261 4\)

_ внести сведения по ООО "МАКПРОМСТРОЙ" (ИНН 7610126141) о наличие права
выполнять работы в отношении объектов каттитаJIьного строительства (кроме особо опасЕых,
технически сложных и уникt}льных объектов, объектов использования атомной энергии) после

зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взIIоса в компенсационныЙ

фоrrд возмещения вреда. Ср"дст"а комlrенсационного фонда возмещения вреда в рrlзмеро
100 000 руб. постулили на счет Ассоциации п/п 188 от 10.04.2019 г.

IIредложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организации и Внести
сведения в реестр:

Общество с ограfiиченной ответственностью "МАКПРОМСТРОЙ" 1ИНН'76|0t261,4|)

голосовали: за
гIротив
воздержались

- 100 0/о голосов

-0 % голосов-

-0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО <ГВВС) следующие организации и внести
свед9ния в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "МАКПРОМСТРОЙ" 1ИНН'7 6|01261 4L)

Председатель Совета
Ассоциацлlи СРО ЯО Матросов В.Г.

,/1
,,/ il